## YAYASAN YOHANNES GABRIEL

KTA NOTARIS ANITA ANGGAWIDJAJA,S.H. NO.5 TANGGAL 11 JULI 2016 SK. KEMENKUMHAM NO. AHU - 0000575AH.01,05 TAHUN 2016

## PERWAKILAN IV SMP KATOLIK HARAPAN

NPSN: 20510751

Alamat : JL. Letjen R. Suprapto 109 Slahung Teip, 0352371154

**Kode Pos 63463** 



## SURAT KETERANGAN LULUS SEKOLAH MENENGAH PERTAMA SMP KATOLIK HARAPAN. TAHUN PELAJARAN 2022/2023

Nomor: 141/20/SMPK-H/V/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Menengah Pertama SMP Katolik Harapan Kabupaten Ponorogo, Provinsi Jawa Timur menerangkan bahwa:

Nama

: UMIATUL QOMARIAH

Tempat dan Tanggal Lahir

: Ponorogo, 09 Maret 2008

Nama Orang Tua/Wali Nomor Induk Siswa : Yaudi : 3696

Nomor Induk Siswa Nasional

: 0081086048

Dinyatakan LULUS dari satuan pendidikan berdasarkan kriteria kelulusan Sekolah Menengah Pertama SMP Katolik Harapan Kabupaten Ponorogo Tahun Pelajaran 2022/2023, dengan nilai sebagai berikut:

No.	Mata Pelajaran	Nilai
Kelom	pok A	
1.	Pendidikan Agama dan Budi Pekerti	79.12
2.	Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan	76.32
3.	Bahasa Indonesia	76.43
4.	Matematika	75.85
<b>5</b> .	Ilmu Pengetahuan Alam	77.98
6.	Ilmu Pengetahuan Sosial	79.11
<b>7</b> .	Bahasa Inggis	72.78
Kelom	pok B	
1.	Seni Budaya	78.77
2.	Pendidikan Jasmani, Olahraga dan Kesehatan	77.22
3.	Prakarya dan/atau Informatika	79.31
4.	Muatan Lokal	
	a. Bahasa Jawa	76.78
	Rata-rata	77.24

Surat Keterangan lulus ini berlaku sementara sampai dengan diterbitkannya Ijazah Tahun Pelajaran 2022/2023, untuk menjadikan maklum bagi yang berkepentingan.



Ponorogo, 8 Juni 2023 Kenala SMP Katolik Harar

Kepala SMP Katolik Harapan

DEDIK TRI SUWARSONO, S.Pd